江銅營銷有限公司及鴻天實業有限公司辦公樓。

8) 龍昌二期工程

該工程計劃總投資人民幣102,448萬元。報告期內，該項目實際投資額為人民幣

10,579萬元。截止報告期末，該項目累計投資人民幣13,318萬元，佔項目計劃投資

額的13%。該項目建成後，將新增銅管產能3.8萬噸╱年。

9) 40萬噸銅杆項目

該工程計劃總投資人民幣43,000萬元。報告期內，該項目實際投資額為人民幣9,523

萬元。截止報告期末，該項目累計投資人民幣9,460萬元，佔項目計劃投資額的

22%。該項目位於廣東曾城建成後，將新增銅杆產能40萬噸╱年。

10) 德興60萬噸硫鐵礦項目

該工程計劃總投資人民幣33,318萬元。報告期內，該項目實際投資額為人民幣9,409

萬元。截止報告期末，該項目累計投資人民幣9,329萬元，佔項目計劃投資額的

28%。

39

管理層討論與分析

2011年年報   |   江西銅業股份有限公司

11) 30萬噸銅冶煉完善工程

該工程計劃總投資人民幣13,656萬元。報告期內，該項目實際投資額為人民幣6,604

萬元。截止報告期末，該項目累計投資人民幣7,101萬元，佔項目計劃投資額的

52%。

12) 節水減排與廢水綜合治理工程

該工程計劃總投資人民幣19,050萬元。報告期內，該項目實際投資額為人民幣2,675

萬元。截止報告期末，該項目累計投資人民幣2,730萬元，佔項目計劃投資額的

14%。

13) 泗州廠一段浮選系統改造

該工程計劃總投資人民幣15,807萬元。報告期內，該項目實際投資額為人民幣1,195

萬元。截止報告期末，該項目累計投資人民幣5,849萬元，佔項目計劃投資額的

37%。

14) 環保節能技改項目

該工程計劃總投資人民幣31,700萬元。報告期內，該項目實際投資額為人民幣1,192

萬元。截止報告期末，該項目累計投資人民幣1,268萬元，佔項目計劃投資額的4%。

15) 保利廣場D樓

該工程計劃總投資額人民幣60,058萬元。報告期內，該項目實際投資額為人民幣

1,352萬元。截至報告期末，該項目累計投資人民幣60,058萬元，佔項目計劃投資

額的100%。保利廣場D樓為一棟位於上海的商用樓，乃本集團成員江銅國際貿易

有限公司及上海江銅營銷有限公司辦公樓。

40

管理層討論與分析

江西銅業股份有限公司   |   2011年年報

12. 陳述董事會對公司會計政策、會計估計變更的原因及影響的討

論結果

報告期內，本公司無會計政策、會計估計變更。

41

董事會報告

2011年年報   |   江西銅業股份有限公司

（一） 股本變動情況

1. 股份變動情况表

單位：股

本次變動前 本次變動後

數量 比例 數量 比例

(%) (%)

一. 無限售條件

  流通股份 3,462,729,405 100.00 3,462,729,405 100.00

 1. 人民幣普通股 2,075,247,405 59.93 2,075,247,405 59.93

 2. 境外上市的

   外資股 1,387,482,000 40.07 1,387,482,000 40.07

二. 股份總數 3,462,729,405 100.00 3,462,729,405 100.00

2. 限售股份變動情況

報告期內，本公司限售股份無變動情況。

42

董事會報告

江西銅業股份有限公司   |   2011年年報

（二） 證券發行與上市情況

1. 前三年歷次證券發行情況

於二零一零年九月二十七日至二零一零年十月八日，本公司認股權證江銅CWB1共行權

1,759,615,512份，本公司股本增加439,895,678股，行權價人民幣15.33元╱股。行權新增

股份全部於行權日後第一個交易日上市。

2. 公司股份總數及結構的變動情況

報告期內沒有因送股、配股等原因引起公司股份總數及結構的變動。

3. 現存的內部職工股情況

本報告期末公司無內部職工股。

（三） 股東和實際控制人情况

1. 股東數量和持股情況

單位：股

2011年末股東總數 共216,943戶，

其中：A股股東

215,908戶，

H股股東1,035戶。

本年度報告公佈日

 前一個月末

 股東總數

共211,827戶，

其中：A股股東

210,801戶，

H股股東1,026戶。

43

董事會報告

2011年年報   |   江西銅業股份有限公司

前十名股東持股情況

單位：股

股東名稱 股東性質 持股比例 持股總數

報告期內

增減

持有有限

售條件

股份數量

質押或凍結

的股份數量

(%)

江銅集團 國有法人 38.77 1,342,479,893 0 0 無